
Ú

Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
,JII/15289 Brno Evropská, most 15289-1"

Císio smlouvy objednatele: 372/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 406/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 133/2019
Číslo dodatku č. 3 objedoatele: 414/2019

Číslo smlouvy Zhotovitele: 34/17

Dodatek Č. 3 ke smlouvě o výkonu Činnosti technického dozoru
na stavbě:

,JTI/15289 Brno Evropská, most 15289-1"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Poskytovatel

Stavcon s.r.o.
sídlem Havláskova 22, 621 00, Brno IČO: 277 38 876
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 55758
zastoupena

I.
Objednatel a poskytovateľ se v souladu s ČI. X. odst. 3. smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě
uzavřené dne 24. 4. 2017 ve mění dodatku č. l ze dne 19. 5. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 9. 4. 2018
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

l

Zdůvodnění:

· Změna v rozsahu a organizace výkonu technického dozoru oproti předpokládaným skutečnostemv zadávací dokumentaci a smlouvě o výkonu činnosti. Příčinou této změny je přepracování původního
Hamionogramu postupu prací, přepracování původního Plánu organizace výstavby a měny v postupu
výstavby jednotlivých stavebních objektů nutné pro zachování dopravní obslužnosti. Důsledkem těchto
změn je nutnost vyššího nasazení při výkonu technického dozoru na staveništi a ve výrobnách ocelových
a železobetonových konstrukci.

n.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dále dohodly na změně ČI. IV. odst. l. smlouvy, který se mění a nově
zní:
l. Odměna za celý průběh výkonu technického dozoru činí

Celková odmčna bez DPH 287.000,- KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti
Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 2)
l



YSmiouva o výkonu činnosti techniCkého dcmmína stavbě:

JII/15289 Brno EvtopsW most 15289-1"

Číslo smlouvy objednatele: 372/2017
Číslo dodatku č. ] objednatele: 406/2017
ČíSlo dodatku č. 2 objednatele: 133/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 414/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 34/17

Dodatek č. 3 podléhá uveřéjnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o rěgistru smluv (zákon o registru smluv), v platnéní znění.
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

V Bmě dne Es". ,r : V Brně, dne

-05- 2919

Stavcon s.r.o.

Ing. deněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

i
l

Strana 2 (celkem 2)


